
513845D57762276F338D6ECC3AD68185C77826EC

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/21/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Ładu
i Bezpieczeństwa Publicznego

Strona 1 z 1

identyfikator III/21/2018/4

Druk nr 426

UCHWAŁA NR III/21/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji
Gospodarki, Ładu i Bezpieczeństwa Publicznego

Na podstawie art. 17 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2018r.,
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego Uchwałą Nr
XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. ( t.j. Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018r.,
poz. 3439 z późn. zm. poz. 5176)
Rada Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Wybiera się Pana Henryka Goraja na Przewodniczącego Komisji Gospodarki, Ładu
i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


